Il prezzo a base d'asta dell'immobile oggetto del lotto n. 1 della presente vendita è fissato in  €
98.557,50 (novantottomilacinquecentocinquantasette/50).

L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del prezzo a
base d'asta e cioè non inferiore a € 73.918,12 (settantatremilanovecentodiciotto/12)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 (cinquemila)

LOTTO 2
Piena proprietà per 1/1  di abitazione sita nel Comune di Caltanissetta, Corso Umberto I n. 15
Piano 3 in catasto fabbricati censita al foglio n.

[...]

Le  relative  spese,  il  cui  valore  è  già  stato  detratto  dal  prezzo  di  vendita,
ammontano a circa € 2.000.
L'immobile allo stato risulta libero.

Il prezzo a base d'asta dell'immobile oggetto del lotto n. 2 della presente vendita è fissato in  €
100.975,00 (centomilanovecentosettantacinque/00).
L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del prezzo a
base d'asta e cioè non inferiore a € 75.731,25 (settantacinquemilasettecentotrentuno/25)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 (cinquemila)

Conformità catastale
Si precisa che la descrizione dei suddetti immobili, nonché tutte le indicazioni sopra riportate sono